ОБЩЕСТВО С
«КОЗЕЛЬСКАЯ

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ»

ПРИКАЗ

«21 » июня 2024 г. №

Об изменении размера
для

платы за содержание и текущий ремонт
многоквартирных домов, находящихся в управлении

ООС «КОЗЕЛЬСКАЯ УК»

В соответствии с условиями до оворов управления многоквартирным домом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.06.2024 г. применять при
многоквартирных домов тариф в

начислении платы за содержание и текущий ремонт
Соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказ*

Генеральный директор
ООО «КОЗЕЛЬСКАЯ УК»

оставляю за собой.

ю
оо ю-J

to
О

t oLA» t o-о t oL*J t ot J t o юо sO оо “О O' LA» La Lk) t o - о VC ос 'О O' LA» La Lk О -

п—
rtяLi
О
кк

р

■5*
ясо
0
т.

1
1я
Lai

Ч
к

ал
ова д

.102

Ч
к

ал
ова д.073

Ч
к

алова д.071

Ч
к

алова д.031

Ц
и

о
л

к
о

в
с

к
о

г
о

 п
ер. д.021

С
адовая д.041

С
адовая д

.039

С
адовая д

.037

С
адовая д.035

С
аговая д.О

ЗЗ

[Л
ер

м
он

това д.О
Ю

Л
ер

м
он

тов
а д

.008

К
арла М

ар
к

са д
.6

1
б

З
ап

адн
ая

 д
.009

Зап
адн

ая д
.005

Зап
адн

ая д.003

Заводск
ая д.013

Заводск
ая д

.0
1

1

Заводск
ая д

.09а

Заводск
ая д

.009

Заводск
ая д

.007

Заводск
ая д

.006

Заводск
ая д.005

Я 2
2  ei
с  “л  Я X ЯО 03
о  *
3  £
fca “
О
О
t o

"1a
2

■ 3
§a
-

z

[Г
агари

н
а д

.007

А
дрес М

К
Д

15,07

I
16,98

16,92

16,94

16,58

16,26

16,91

16,91

I
16,91

16,91

16,91

11,65

I
11,69

|
16,57

I
П

,48|

11,48

11,48

16,93

©V
Ъс
00

16,89

©V
ОС
о

16,89

©V
К)

©V
30
V©

©V if
bo a
©N 7

LA»
be
©v

L/l
Ъ
О

г
С о д е р ж а н и е  и  т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е

ж и л ь я ,  в с е г о

L.J
Lj
■-J о

Г
г

I
2,20

I
2,20

I
2,20

I
2,20

I
2.20 о

г‘
г

I
2,20

1
2,20

1
2,20

Lk)
La»

Lk)
La»

2,20i

Lk)
La»

3,51

Lk)
(AI Го

Гг

1
2,2о|

2,20

2,20

2,20

t o
t oо

2,20

3
,0

3

2
,2

0

3.65

1
3,65 -

С о д ер ж ан и е  ко н ст р у к ти в н ы х  эл ем е н т о в  ж и лы х
здани й

2,87

1 3.74

I 3,74
I 3.74
I 3,74
I 3.74
1 3,74
I 3,74
1 3.74

I 3,74

I 3.74
I 3.74
I 3,74

1 3,74
3

,7
4

'

3,74

1 3.74
1 3.74

Lk)
Lj
La

3,74

3,74

1 3,74

U)
• о
La

3,74

Lk) Lk
- o
L a L

Lk)
LjLa

3,74 К) У п р а в л ен и е  М К Д

О
t o
Lai

t o
Ъ»

t o
Lai

t o1л
t o
Lai

t o
У1

JO
La»

t o
LA»

t o
'О»

t o
LA> О О

t o
Lai О О О

JO
'У!

t o
Lai

t o
La»

t o
La»

t o
La»

t o
La»

t o
La» и

2,5

О О
U) Т О  в н у тр и д о м о в ы х  т еп л о в ы х  сетей

о 9
0 о о О О о о О о 4а

Т О  в н у тр и д о м о в ы х  сетей  го р яч его
в о д о сн аб ж ен и я

U) U) L*J U) La» Lk) Lk> Ю Lk) Lk) U) о о Lai О о о Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) О bv Оч Сл
Т О  в н у тр и д о м о в ы х  се гей  х о л о д н о го

в о д о сн аб ж ен и я

о
Lj Lk) U) u> LA» Lk> OJ Lk) Lk) Lk) Lk) о о La» О о о Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) Lk) О O' O' О Т О  в н у тр и д о м о в ы х  кан а л и зац и о н н ы х  сетей

VO
t o

t o
vC

Т о
VC

t o
sC

La.
ОС

I
1,29 t o

sC*
to
О

1,29 t o
VC

t o
VC

1л Lai

1,48 La» La» La»

1
1,29

1,29

1,29
l

1,29

1.291

t o
vO

1,29 t o  0
SO - Ov bv О Т О  в н у тр и д о м о в ы х  э л ек тр и ч е ск и х  сетей

0,12

I 0,20
1 0,14

9
Г

о
1 |(Х

22

9
Г

0
| I 0.13 е

г
о

1 0,13

p

Lk)

I 0,13
I 0,17
I 0,21
1 0,21

О О 0
I 0,15| О

ГО

О О О

1 0,14]

О

u,zu

0.08

0,21

0
,2

0 00 Т О  ф ас ад н ы х  и в н у тр и д о м о в ы х  газо п р о в о д о в

N>

L/» г
г

о
] I 0,22 г

г
о

1 0,22

I 0.22 г
г

о

I 0,22
|o

,2
2

г
г

‘о

I 0,22
I 0,28
I 0,28
I 0,22

0,28

0,28

I 0,281 г
г

‘о

lo
,22

0,22 г
г

о

гГ
о

lo
,2

2

1 0,22]

U
,Z

Z

0
,2

2

0,22

0,2
2

]

о Т О  си стем  в е н т и л я ц и и , д ы м о у д а л ен и я

О О О о О О О О О О О

1
0,5

I_
0,5] О

I_
0,5

!

0,5 О
Lai О О О О О О О 0  c О 0 о

Т О  п еч е й  и  о ч а го в

VO
t o
'■о

t o
L j

t o
- о

t o
О

t J
L j

J O
• о

t o
- о

: J
L j

t o
’- о

JO
L j Ю t o

JO
L j t o t o t o

t o
L j

t o
L j

t o
• о

t o
L j

t o
L j

t o
o

JO
L j

JO к
Lj Lk

2,7 t o
L j —

О б ес п е ч ен и е  у ст р ан ен и я  ав ари й

0,40

о
La.
о с

I
0,48

©
La.
ОС

О
L kОС О

I
0.48

1 0,48

p
La.
o c

о
L k
0 0

I 0,48 О О

0
La
o c О О О

0
L a
0 0

о
La
0 0

о
*La
ОО

0.48

о
L a
o o

0,48

0,48]

0  c
L a  L
00 Ot

0.48

0 и
Д е р ат и зац и я  и  д ез и н се к ц и я  п о м ещ ен и й ,

в х о д ящ и х  в  со с та в  о б щ его  и м у щ еств а

3,10

1 4,06

I 4,06
I

5,00

I 7,00
I

5,10

I 4,06
I

4,06

I 4,06
I 4,06
| 4,06

У
о

I 3,71

4,06

U»
О

Ы
О

U>
О

[ 4
,0

6
1

4,06

4,06

4,0б|

| 4,06|

4,06

| 4,0б|

0
,0

/

4,06

U )
©V
О

3,67|

N) Т е к у щ и й  р е м о н т  о б щ е го  и м у щ е с т в а
м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м о в

О

0,30

0,30 ог
о

О ог
о О

Lk)
О

0,30

0,30

0,30

©
L k)
О о О

О
L k)
О О О О

о,зо|
0,30|

О
L k)
О

о,зо|
0

,3
0

1

о,зо|
о,зо| U

0,30

О О

-

О б сл у ж и в а н и е  к о л л е к т и в н о го  (о б щ е до м о в о го )
п р и б о р а  у ч е та  теп л о в о й  эн е р ги и  (п осле

о б о р у д о в ан и я  м н о го кв ар т и р н о го  д о м а  у з л о м
у ч е т а  т еп л о в о й  эн е р ги и )

О О О О О

0,22 о о о О о о О О o- о О 0 о о о о о 0

C
N

О К

0
,2

2

О

4а
О б сл у ж и в а н и е  к о лл е кт и в н о го  (о б щ е до м о в о го )
п р и б о р а  у ч е та  воды  (п о сл е  о б о р у д о в ан и я  М К Д

к о лл е кти в н ы м  (о б щ е д о м о в ы м ) п р и б о р о м  у ч е та )

0,22

0,22

0,22 о

0,22

0,22

0,22 zz
:°

__
__

_1
[г

Го
[г

г‘о

0,22 о О

0
,2

21 О о О |г
Го

0,22]

0
,2

2
1

0
,2

2
1 [г

го

0
.2

2
1 [г

Го О  С
t o  k
t o  N

0
,2

2

|г
Го

-

С ь е м  п о к а з а н и й  к о л л е к т и в н о г о

( о б щ е д о м о в о г о )  п р и б о р а  у ч е т а

э л е к т р и ч е с к о й  э н е р г и и  и р а б о т а  с

и н д и в и д у а л ь н ы м и  п р и б о р а м и  у ч е т а

э л е к т р и ч е с к о й  э н е р г и и

О О

2,40

Г
 2.40

О

2,40

2,40

2,40

2,40

2,40

2,40 о О О О о О

2,40

2,40

2,40|

2,40[

2,40|

2
,4

0
1

2
,4

0
1

Z
,4U

2,40

2,40

О

О У б о р ка  м е ст  о б щ его  п о льзо ван и я

о о О О О

3,46

О О О О О о О О О о О О О О О О О О

L*
C

О -

3,61 о

-J

С о д ер ж ан и е  п р и д о м о в о й  тер р и то р и и  д л я  М К Д ,

гр ан и ц ы  зем е л ь н о го  у ч а ст к а  к о то р о го  не

о п р ед ел ен ы  п о  к ад астр у , в  гр ан и ц ах  п яти  м етров
п о  п ер и м етр у  д о м а

00 С тр и ж к а  га зо н о в  в  п р ед ел ах  д есяти  м етр о в  п о
п ер и м етр у  д о м а

О У б о р ка  га зо н о в  о т  сл у ч ай н о го  м у со р а  в  п ределах
д есяти  м етр о в  п о  п ер и м етр у  д о м а

о о О о о

<

О О о О о о О О О о О о о о о о о о О  < О о
о О б сл у ж и в а н и е  кры ш  н ой  ко тел ьн о й

о о о о о О О о о о о о О О О о О о о о о о о о О  < 3 0 о
=

В ы в о з  ж и дк и х  б ы т о в ы х  о т х о д о в  (о ч и стк а
о т ст о й н и к а )

о о о о о о о о о о о

1___
1М

]
1___

43
4

1 О О

1___
i3

4
1 О о о о о о о о О  i 3 0 о

to
В ы в о з  ж и дк и х  б ы т о в ы х  о тх о д о в  (п ростая

о ч и ст к а )

РА
ЗМ

ЕР П
Л
А

ТЫ
га содерж

ание и ремонт ж
илого помеш

ения для собственнии-ов/нанимателей ж
илы

х помещ
ений многоквартирны

х домов,
находящ

ихся в управлении О
О

О
 "К

О
ЗЕЛ

ЬС
К

А
Я

 У
К

" на период с 01.06.2024 г. по 31.05.2025 г.